
VIEŠOJI ĮSTAIGA „AKMENĖS BŪSTAS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VŠĮ AKMENĖS BŪSTAS 2024 METŲ PLANUOJAMŲ VYKDYTI VIEŠŲJŲ

PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 13 d. Nr. V-2

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi, VšĮ

Akmenės būstas“ viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklėmis, patvirtintomis

viešosios įstaigos „Akmenės būstas“ direktoriaus 2023 m. liepos 20 d. įsakymu Nr. V-11 „Dėl VšĮ

Akmenės būstas“ viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių patvirtinimo, 

t v i r t i n u VšĮ Akmenės Būstas 2024 metų planuojamų vykdyti viešųjų pirkimų planą

(pridedama).

Direktorė Dalia Noraitė-Borusienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

VšĮ Akmenės Būstas Direktoriaus

2024-03-13 Įsakymu Nr. V-2

Dok.

Nr.
Pirkimo objektas Ketvirtis

Pirkimo

objekto rūšis

BVPŽ kodas ir

pavadinimas

Planuojama

apimtis (Eur

be PVM)

Pirkimo būdas

Pirkimas

centralizuotas/

decentralizuotas

Planuojama sut.

trukmė (mėn.)

1. Kulinarijos gaminių pirkimas I Prekės 15800000-6 28,93 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

2. Konditerijos gaminių pirkimas I Prekės 15842300-5 31 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

3. Darbo pirštinių pirkimas I Prekės 18141000-9 2,48 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

4. Darbo pirštinių pirkimas I Prekės 18141000-9 12 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

5. Respiratorių pirkimas I Prekės 18143000-3 4,13 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

6. Apsauginio skydelio veidui pirkimas I Prekės 18143000-3 4,13 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

7. Respiratorių pirkimas I Prekės 18143000-3 8,26 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

8. Kanceliarinių prekių pirkimas I Prekės 30192000-1 8,26 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

9. Kanceliarinių prekių pirkimas I Prekės 30192000-1 1652,89 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 36

10. Elektros prekių pirkimas I Prekės 31224100-3 13 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

11.
Elektros prekių, skirtų elektros instaliacijos

remontui, pirkimas
I Prekės 31224100-3; 44320000-9 20,66 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

12. Elektros prekių pirkimas I Prekės 31500000-1 53,72 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

13. Elektros prekių pirkimas I Prekės 31500000-1 82,64 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

14. Elektros prekių pirkimas I Prekės 31500000-1 181,82 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

15. Rankinio įkraunamo prožektoriaus pirkimas I Prekės 31518600-6 25 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

16. Elektros prekės I Prekės

31518600-6; 31300000-9;

31400000-0;

44530000-4

95,04 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

17.
Elektros prekių, skirtų elektros instaliacijos

remontui, pirkimas
I Prekės 31681410-0 74,38 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

18. Langų skysčio automobiliui pirkimas I Prekės 34300000-0 5,79 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

19.
Informacinės lentos, skirtos daugiabučio

gyvenamojo namo laiptinei, pirkimas
I Prekės 35261000-1 132 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 1

20. Vandentiekio prekių skirtų remontui pirkimas I Prekės 42131000-6 4,55 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

21. Metalo pjovimo diskų pirkimas I Prekės 42652000-1 6,45 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

22. Elektomechaninių įrankių pirkimas I Prekės 42652000-1 28,93 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

23. Vandentiekio prekių, skirtų remontui, pirkimas I Prekės 44163000-0 29,75 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

24. Vamzdžių ir jų jungiamųjų detalių pirkimas I Prekės 44163000-0 264,46 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

25. Vamzdžių ir jungiamųjų detalių pirkimas I Prekės 44163000-0 289,26 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

VŠĮ AKMENĖS BŪSTAS 2024 METŲ PLANUOJAMŲ VYKDYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



26. Vamzdžių jungiamųjų detalių pirkimas I Prekės 44163200-2 8,26 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

27.
Hidraulinės žarnos su antgaliais gamybos

paslaugos pirkimas
I Prekės 44165000-4 289,26 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

28. Stiklo vatos pirkimas I Prekės 44190000-8 57,85 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

29.
Elektros prekių, skirtų elektros instaliacijos

remontui, pirkimas
I Prekės 44320000-9; 31224100-3 45,45 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 1

30.
Daugiabučio gyvenamojo namo pašto dėžučių

pirkimas
I Prekės 44422000-4 1070 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 1

31. Rankinių įrankių pirkimas I Prekės 44512000-2 4,13 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

32. Pakabinamos spynos pirkimas I Prekės 44521210-3 4,13 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

33. Cilindro spynai pirkimas I Prekės 44522400-9 8,26 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

34. Tvirtinimo detalių pirkimas I Prekės 44530000-4 0,83 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

35. Tvirtinimo detalių pirkimas I Prekės 44530000-4 20,66 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

36.
Vamzdžio remonto darbų (su medžiagomis)

pirkimas
I Darbai 45231113-0 63,64 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

37.
Daugiabučių gyvenamųjų namų sutapdintų stogų

remonto darbų įkainio pirkimas
I Darbai 45261910-6 14950 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 36

38. Akumuliatoriaus keitimo paslaugos pirkimas I Paslaugos 50100000-6 170 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

39.
Automobilio diagnostikos ir programavimo

paslaugos pirkimas
I Paslaugos 50112100-4 165,29 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 1

40.
Automobilio diagnostikos ir programavimo darbų

pirkimas
I Paslaugos 50112100-4 220 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 1

41. Padangos remonto paslaugos pirkimas I Paslaugos 50116500-6 16,53 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

42.
Tarpblokinių siūlių remonto 1 bėginio metro

įkainio pirkimas
I Paslaugos 50700000-2 14200 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 36

43. Pašto paslaugų įkainių pirkimas I Paslaugos 64110000-0 25950,41 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 36

44. Viešojo fiksuoto telefono ryšio paslaugos pirkimas I Paslaugos 64211000-8 66,12 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 12

45.
Viešojo fiksuoto telefono ryšio (su paslaugų

infrastruktūros suteikimu) paslaugos pirkimas
I Paslaugos 64211000-8 76 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 19

46.
Bendrosios civilinės atsakomybės draudimo

paslaugos pirkimas
I Paslaugos 66516400-4 413,22 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 1

47.
Statinio statybos techninės priežiūros paslaugos

pirkimas (Darbininkų g. 4, N. Akmenė)
I Paslaugos 71520000-9 6727,27 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 8

48.
Statinio statybos techninės priežiūros paslaugos

pirkimas (Respublikos g. 12, N. Akmenė)
I Paslaugos 71520000-9 26314,05 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 12

49.
Nekilnojamojo turto duomenų gavimo iš registro

paslaugos pirkimas
I Paslaugos 72319000-4 1074,38 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 36

50.
Klientų skolų stebėjimo ir duomenų apie skolingus

asmenis keitimosi paslaugos pirkimas
I Paslaugos 72319000-4 1983,47 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 36

51.
Apskaitos tvarkos aprašų parengimo ir

konsultavimo paslaugos pirkimas
I Paslaugos 72512000-7 100 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2



52.
Personalo dokumentų valdymo mokymo paslaugos

pirkimas
I Paslaugos 79632000-3 85 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2

53. Įmokų surinkimo paslaugos pirkimas I Paslaugos 79941000-2 3300 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 12

54. Kiemų valymo paslaugos pirkimas I Paslaugos 90610000-6 800000 Atviras konkursas Centralizuotas 36

55.
Daugiabučių gyvenamųjų namų laiptinių valymo

paslaugos pirkimas
I Paslaugos 90900000-6 100000 Atviras konkursas (supaprastintas) Centralizuotas 36

56.

Žalieji“ neypatingųjų daugiabučių namų

atnaujinimo (modernizavimo) rangos darbai be

projektavimo paslaugų

I;II Darbai 45453100-8 161207,75 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 8

57.

Žalieji“ neypatingųjų daugiabučių namų

atnaujinimo (modernizavimo) rangos darbai be

projektavimo paslaugų

I;II Darbai 45453100-8 344537,75 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 9

58.

Žalieji“ neypatingųjų daugiabučių namų

atnaujinimo (modernizavimo) rangos darbai be

projektavimo paslaugų

I;II Darbai 45453100-8 349870,02 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 9

59.

Žalieji“ ypatingųjų daugiabučių namų atnaujinimo

(modernizavimo) rangos darbai be projektavimo

paslaugų

I;II Darbai 45453100-8 679080,01 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 12

60.

Žalieji“ ypatingųjų daugiabučių namų atnaujinimo

(modernizavimo) rangos darbai be projektavimo

paslaugų

I;II Darbai 45453100-8 729028,92 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 12

61.

Žalieji“ ypatingųjų daugiabučių namų atnaujinimo

(modernizavimo) rangos darbai be projektavimo

paslaugų

I;II Darbai 45453100-8 842975,21 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 12

62.

Žalieji“ ypatingųjų daugiabučių namų atnaujinimo

(modernizavimo) rangos darbai be projektavimo

paslaugų

I;II Darbai 45453100-8 1497000 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 12

63.
Investicijų planų ir energinio naudingumo

sertifikatų rengimo paslaugos pirkimas
I;II Paslaugos 71250000-5; 71314300-5 1000 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 6

64.
Investicijų planų ir energinio naudingumo

sertifikatų rengimo paslaugos pirkimas
I;II Paslaugos 71250000-5; 71314300-5 1000 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 6

65.
Investicijų planų ir energinio naudingumo

sertifikatų rengimo paslaugos pirkimas
I;II Paslaugos 71250000-5; 71314300-5 1000 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 6

66.
Investicijų planų ir energinio naudingumo

sertifikatų rengimo paslaugos pirkimas
I;II Paslaugos 71250000-5; 71314300-5 1000 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 8

67.
Investicijų planų ir energinio naudingumo

sertifikatų rengimo paslaugos pirkimas
I;II Paslaugos 71250000-5; 71314300-5 1000 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 6

68.
Investicijų planų ir energinio naudingumo

sertifikatų rengimo paslaugos pirkimas
I;II Paslaugos 71250000-5; 71314300-5 1000 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 6

69.
Investicijų planų ir energinio naudingumo

sertifikatų rengimo paslaugos pirkimas
I;II Paslaugos 71250000-5; 71314300-5 1000 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 6



70.
Statinio statybos techninės priežiūros paslaugos

pirkimas (K. Kasakausko g. 20,  Akmenė)
I;II Paslaugos 71520000-9 3057,87 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 6

71.
Statinio statybos techninės priežiūros paslaugos

pirkimas (Respublikos g. 11, N. Akmenė)
I;II Paslaugos 71520000-9 27048,37 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 12

72.

„Žalieji“ neypatingųjų daugiabučių namų

atnaujinimo (modernizavimo) rangos darbai su

projektavimo paslaugomis

I;II;III Darbai 45453100-8 251405,35 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 8

73.

„Žalieji“ neypatingųjų daugiabučių namų

atnaujinimo (modernizavimo) rangos darbai su

projektavimo paslaugomis

I;II;III Darbai 45453100-8 268154,76 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 8

74. Lengvojo automobilio pirkimas II;III Prekės 34110000-1 23000 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 2

75. Krovininio automobilio pirkimas II;III Prekės 34144750-0 17000 Atviras konkursas (supaprastintas) Centralizuotas 2

76. Automobilinio keltuvo (autobokštelio) pirkimas II;III Prekės 42413000-4 80000 Atviras konkursas (supaprastintas) Centralizuotas 2

77. Biuro popieriaus pirkimas III Prekės 30197630-1 206,61 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 12

78. Tualetinio popieriaus pirkimas III Prekės 33761000-2 57,85 Atviras konkursas (CPO.LT) Decentralizuotas 12

79. Krosnių ir kaminų valymo paslaugų pirkimas III Paslaugos 90915000-4 4950 Mažos vertės neskelbiama apklausa Decentralizuotas 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga "Akmenės būstas"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl VšĮ Akmenės būstas 2024 metų planuojamų vykdyti

viešųjų pirkimų plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-13 Nr. V-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Noraitė-Borusienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-13 16:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-01 06:21 - 2024-08-30 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Monika Pečauskė Administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-13 16:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-05 20:27 - 2027-07-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas-2024 metų pirkimo planas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-14 nuorašą suformavo Neringa Tubienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Pirkimai



